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15,30 

16,00

17,00 
 
 
21,00

Arrivo dei partecipanti presso
il Grand Hotel President di Siderno   
   
Assemblea dei Delegati dei Club aderenti al 
Premio Magna Grecia 
presso il Grand Hotel President   
   
Partenza in pullman per la visita 
alla Villa romana di Casignana

Cena di benvenuto 
presso il Grand Hotel President

Venerdì 16 Settembre
Prima Giornata

8,30

9,30

10,45

Registrazione dei partecipanti & Welcome 
coffee

"Onore alle Bandiere"
Indirizzi di saluto
Sergio Hyeraci
Presidente Comitato Organizzatore

Giovanni Condemi
Presidente R.C. Locri

Saluti delle Autorità

Apertura dei lavori:
Gianfranco Camisa
Presidente Premio Internazionale Colonie Magna Grecia

"Arialdo Tarsitano"

Gaetano de Donato
Governatore del Distretto 2100 R.I.

Luca Gallo
Governatore del Distretto 2120 R.I.

Presentazione del tema dell'anno

Relazioni 
Margherita Milanesio
Donne e Dee a Locri Epizephiri

Angelo Meriani
La musica nell’antica Locri

12,00

12,45

13,00

13,30

16,00

21,00

Mario Mello
Coordinatore Comitato Scientifico Premio Colonie Magna Grecia

Profilo dello Studioso premiato

"Lectio Magistralis" del premiato
Dott. Claudio Sabbione

Consegna dell'alto rilievo in argento
opera del Maestro Gerardo Sacco

Chiusura dei lavori

Colazione presso Grand Hotel President

Trasferimento in pullman per visita guidata al
Museo ed al parco archeologico di Locri 
Epizefiri

Cena dell'Amicizia
presso il Grand Hotel President

9,00

9,30

10,00

11,30

13,30

Partenza in pullman alla volta di Gerace

Visita guidata al Museo Civico

Visita guidata della Cattedrale, del suo Tesoro e 
dell'arazzo Fiammingo.

Messa per coro ed organo celebrata dal 
Vescovo della Diocesi di Locri, Mons. 
Francesco Oliva

Colazione a base di prodotti tipici presso il
Ristorante "Il Lupo Cattivo" Gerace

 Convegno
Palazzo della Cultura

Via Trieste, Locri

Sabato 17 Settembre
Seconda Giornata

Domenica 18 Settembre
Terza Giornata


